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Қалыптасатын оқыту нəтижелері

Көлік-экспедициялық қызметтер

"Азаматтық авиация академиясы"АҚ түлегі моделі

Педагог (профессор-оқытушылар құрамы) жоғары жəне 
(немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының

Оқытудың нəтижесі

№ 2

Есептерді, ғылыми жарияланымдар мен жұмыстарды 
жазу кезінде, ғылыми қоғамдастықпен жəне кəсіби 

қызметте проблемалық мəселелерді талқылау 
кезінде шет тілін білуді қолдану.

Авиациялық қауіпсіздіктің инновациялық 
технологиялары, сондай-ақ көлік қызметтерін 
жобалау, əзірлеу жəне іске асыру саласындағы 

кəсіби сипаттағы білімдерін көрсету.

Оқытудың нəтижесі

№ 3

Көлік саласындағы жобаларды бағалау үшін 
жобалық қызметті басқару жəне ақпаратты 

интерпретациялау бойынша ғылыми зерттеулер 
жүйесін, реттеуші қағидаттарды, негіздеу əдістерін 

білімдерін көрсету, заманауи компьютерлік 
технологияларды пайдалана отырып, процестерді 

жоспарлау жəне басқару бойынша əдістер мен 
модельдерді қолдану.

Оқытудың нəтижесі
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Оқытудың нəтижесі
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Кəсіпорындардың экономикалық тиімділігі мен 
инвестициялық бағытын, қызметін бағалау, 

логистикалық инфрақұрылым жобаларын жəне 
халықаралық көлік дəліздерінде жүк ағындарын 
ілгерілетуді ұйымдастыру схемаларын əзірлеу.

Көлік жүйелері мен көлік-логистикалық қызметтер 
нарығының бəсекеге қабілеттілігін бағалау, 

қабылданған басқару шешімдерінің тəуекелдерін 
бағалау, Нарықты мониторингілеу əдістерін жəне 
көліктегі зерттеу қызметінің қолданбалы əдістерін 

қолдану.

Көлік қызметтерін коммерцияландыру жағдайында 
Тасымалдауды, қозғалысты ұйымдастыру жəне 

көлікті пайдалану саласындағы заңнамалық актілер 
мен техникалық нормативтерді кəсіби қызметте 

пайдалану.

Əртүрлі жағдайларда оңтайлы басқару шешімдерін 
қабылдау үшін кəсіпорындарды болжаудың, 

қалыптастыруды жоспарлаудың, жұмыс істеудің, 
басқарудың жəне дамытудың негізгі принциптерін 

қолдану.
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Кең ой-өрісі мен ойлау мəдениеті бар жоғары білімді 
тұлғаны қалыптастыруға ықпал ететін 

жаратылыстану-ғылыми (əлеуметтік, гуманитарлық, 
экономикалық) пəндер саласындағы білімдерін 

көрсету.

Алынған білімді технологиялық процесті тиімді 
ұйымдастыру үшін қолдану, теориялық жəне 

эксперименттік əзірлемелер мен модельдеу əдістері 
негізінде кəсіби қызметтегі өзекті мəселелерді шешу.

Жаратылыстану ғылымдарының пəндік, 
дүниетанымдық жəне əдіснамалық ерекшелігі жəне 

əлемдік жəне қазақстандық ғылымның ғылыми 
тұжырымдамалары туралы білімдерін көрсету, 

жоғары мектеп педагогикасы мен басқару 
психологиясының негіздерін кəсіби қызметте 

қолдану.
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